

May 11, 2017

To, The Manager, Listing Department BSE Limited, PJ towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

Subject: Audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2017

With reference to the above, please find enclosed a photocopy of the Audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2017 published in 'Business Standard 'and 'Samyukta Karnataka' dated May 11, 2017.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Triton Valves Limited,

Bangalore

Apoorva. G

Company Secretary

Encl: a/a

CIN NO. L25119KA1975PLC002867

W: www.tritonvalves.com

E: info@tritonvalves.com

VALVES LTD.

being a to deeply nake that the realito create

TRITON VALVES LIMITED

Regd. Office Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru - 560 042

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2017

E-Mail Investors@tritonvalves.com WEBSITE www.tritonvalves.com

CIN: L25119KA1975PLC002867 (Rs. in Lakhs)

	TO THE PERSON NAMED IN	Control of the last	A CO	-
S	Particulars	Quarter ended 31-03-2017	Year ended 31-03-2017	Quarter ended 31-03-2016
1	Total income from Operations (Net)	4560.00	18891.88	4057.58
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	236,64	828.45	177.19
	Net Proft / (Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	236.64	828.45	177.19
4	Equity Share Capital	99.00	99.00	99.00
5	Reserves (Excluding revaluation reserve)	6440.34	6440.34	5611.90
6	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic			
	Diluted	23.90 23.90	83.68 83.68	17.90 17.90
7	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)			1 - <u>r</u>
	Basic	23.90	83.68	17.90
	Diluted	23.90	83.68	17.90

Notes:

- The Company's exclusive business is manufacturing and selling of Automobile
 Tyre Tube Valves, Cores and Accessories. As such this is the only reportable segment
 as per AS-17 on segment reporting issued by the Institute of Chartered
 Accountants of India.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their meeting held on the 9th of May 2017.
- 3. The Board of Directors recommended 150% dividend (Rs. 15/- per Equity Share)
- 4. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results is available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.tritonvalves.com.

For Triton Valves Limited Aditya M. Gokarn Managing Director DIN: 00185458

of have s, given es and as said able to text six emotory k-up in

eady or e near

MOTIVE IMITED

tisting loss are 15 that a set of the are of the directley, consider, Audited ty for the 2017 and trium of 2016-17.

Code of Insider rading se shall and will th days

on the or.com changes e listed a and

motive Imited Sd/-Narang cretary

Bengaluru 09-05-2017 Samyukta Karnataka - May 11, 2017

for worker times riche (FM) consider a total montrole ತಂಗುರಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಜನ ಪೊಲೀಸರು ಕೂಡು ಸ ಪರೇಂದ್ರ ಮೋದಿ ಹಾಗೂ ಜಗಮುಸಿ ಪನಿಸ್ಥಿತಿಯ ಡಿ.ವಿ. ಸರಾಣಂದಗೆ ಆರ ತಿಂಗೊಳಿಸಿದು

TRITON

bloom 1965 day, 2017

ಟೈಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್

outsign" water : sor day attention, 22 workers of, cleavants - 500 tex

31ನೇ ಮಾರ್ಚ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಕೋಧನೆಯಾದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಡಗಳ ಸಾರಾಂಶ

VALVES LTD. E-Mail: Investors@totonvalves.com WEBSITE www.tritonvalves.com

CIN: L25119KA1975PLC002867

(DE CONTRO)

017 31-03-2017 6日 日本 190 日本 100 日本 100 日 100	
00 18891.88	4057.58
.64 828.45	177.19
84 828.45	177,19
.00 99.00	99.00
34 6440,34	5611.90
The second secon	
The same of the sa	.00 18891.88 .64 828.45 .84 828.45 .00 99.00 1.34 6440.34 3.90 83.68 83.68

zinsati :

- ಕಂಪೆಸಿಯು ಪಾಹನಗಳ ಟೈರ್ಟ್ಯೂಪ್ಗಗಳ ವಾಲ್ಡ್ಗಳು. ಕೋರ್ಗಳು ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿತ ಉಪಕರಣಗಳ ಏಕಬಾಕ್ತೆ ಕಯಾಂಕಿಯಲ್ಲಿ ವಿರತವಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಇನ್ನೌಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಜಾರ್ಟರ್ಡ್ ಆಕೌಂಟೆಂಟ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಎಎಸ್-17ರ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರಕಟಿಸ ಬೇಕಾದ ಪೆಲಿತಾಂಶಗಳಲ್ಲಿ ಇದೊಂದೇ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಿಸಬಳ್ಳವಾಗಿವೆ.
- ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಲೆಕ್ಕ ಪರಿತೋಧಕ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದು, 2017ರ ಮೇ ಡಿರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇವುಗಳನ್ನು ದಾಖಲೆಗೊಳಿಸಲಾಯಿತು.
- 3. ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು 150% ಡಿಎಡೆಂಡನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. (ಪ್ರತಿ ಈಕ್ಷಿಟ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 15/-).
- 4. ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿವರಣಿ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಇತರ ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು. 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಟರ್ಜಿಂಪ್ ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ನಾರ್ಮಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ರೂಪದ ಸಾರವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಾರವು ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಟರ್ಜಿಂಪ್ ನವರ ವೆಟ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.bseindia.comಸಲ್ಲಿಯೂ ಹಾಗೂ ಕಂಪೆನಿಯ ವೆಟ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.tritonvalves.comಸಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯ.

ಟ್ಟೈಟನ್ ವಾಲ್ಫ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಆದಿತ್ಯ ಎಂ. ಗೋರ್ಕಾ ಪ್ರಾಕ್ರಣೀಯ್ ಪ್ರಶ್ನೇಶ

DIN : 00185458

DI

ಬೆಂಗಳೂರು ಸುತ್ತಮುತ್ತ ಮ

ಪೆಂಗಳೂರು: ೧೯೬೮ ರೇಗೆಯ ಕೆಂಡದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಸುಡ ಭೂಮಿಯು ಬುಧವಾರ ಶಿವ ಮಳೆಯಂದ ಕೊಂಡು ಕೆಂಡಾಗಿದೆ.

ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾ
ಪ್ರದೇಶಗಳಾದ ನೆಲವು:
ಹೊಸಕೋಟೆಯ ತಾರ
ಆನೇಶರ್ ತಾಲೂಕಿನ :
ಆತ್ತಿದೆರೆ, ಹೆಬ್ಬುಗೋಡಿ ಸೇರ
ಇತರೆ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಮಳಿಯ ಸುರಿದ ಮಳಿಯುಂದ ತಗ್ಗ ಮತಾದರಣ ಉಂಟಾಗಿತ್ತು ಮುಖದಲ್ಲಿ ಮತ್ತಿ ಮನೆದು

ಕೆಪಿಎಸ್ ಸಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಸೇಪ

ಚಿಂಗಳೂರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋ ಆಯೋಗವು ಡಿ. 17. ಆಧಿಸೂಚನೆ. ಜ. 21 2 ಸೇರ್ಪಡೆ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮತ 2017ರ ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರು ಗ್ರೂಪ್ ಎ ಮತ್ತು ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ ತಾಂತ್ರಿಕೇತರ ಮತ್ತು ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ ತಾಂತ್ರಿಕೆ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆಸ ಕಡ್ಡಾಯ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀ ಸ್ವರ್ಧಾತ್ರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳ ಇ ನೇರಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಆಯೆ ವೆಚ್ಸಾಟ್ ನಲ್ಲಿ http://kpr nic.in/Time Table ನಲ್ಲಿ ಪ

IN THE COURT OF THE ADDITION OF THE JUDGE AT BANGAI O.S. No. 801/2014 (CC) SETWEN SI, Mahadan PCJ AND Sink Mandingamora and OFFENDANTS

Notice/Summons to date No. 1 and 4

D. t. Sint Munithevenime. Manishmenta aged about 56 Byrathi Villege. Plant Agrange R. R. Puram Hebit Bergatore Sant D. 4. Sint Manjota, Wile Very Sobbacome, aged about JB. Chikkalifurdirenthali Villago. Hobit, Deventable Talick, Barry Durnet.

it is been by esteemed one fraction fact by the Philadell's for the second

Seriotect 09-05-2017